CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢNG ĐĂNG KÝ

Thực hiện mô hình Cụm (tuyến) dân cư Xanh – An toàn
***
Tôi tên:………………………………………..…… Năm sinh………….
Địa chỉ: Số nhà……, ấp (khóm)………….……., xã (phường, thị trấn)..………….……., huyện (thị, thành phố)……………….…, tỉnh Đồng Tháp.

Là người đại diện gia đình, tôi xin đăng ký với Ban Chỉ đạo Xây dựng Cụm (tuyến) dân cư Xanh – An toàn xã (phường, thị trấn)……………………… , huyện (thị, thành phố)………………….…., tỉnh Đồng Tháp, với những nội dung cụ thể như sau:

1. Chấp hành tốt chủ trương, đường lối của Đảng và chính sách, pháp luật của Nhà nước, tích cực đấu tranh chống lại các biểu hiện tiêu cực, kịp thời tố giác những vụ việc vi phạm pháp luật trên địa bàn.

2. Tích cực trồng cây và chăm sóc cây xanh, cây cảnh, trang trí hoa trong khuôn viên nhà mình, vận động và tuyên truyền con em giữ gìn Cụm (tuyến) dân cư xanh – an toàn.
3. Bỏ rác đúng nơi quy định, không thực hiện các hành vi gây ô nhiễm môi trường; xây dựng nhà tiêu hợp vệ sinh.

4. Xây dựng hàng rào, cột cờ đúng quy định.

5. Tích cực tham gia các mô hình, các hoạt động góp phần bảo vệ môi trường trên địa bàn.
Mỗi thành viên trong gia đình tôi quyết tâm thực hiện tốt những nội dung đã đăng ký, nhằm xây dựng Cụm (tuyến) dân cư xanh – an toàn./.
	TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN
	………, ngày …, tháng …. năm …….
ĐẠI DIỆN HỘ GIA ĐÌNH